
 

 

UCHWAŁA  NR 664/LXXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559, ze zm.) oraz art. 11  

ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania  

jej statutu (z późn. zm.) załącznik Nr 2 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały.    

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.   

 

                         

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 



Załącznik do uchwały 

Nr 664/LXXIV/2022 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

          

 

 

 

 

Wykaz nieoświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, których obsługę administracyjną i finansową prowadzi 

Urząd Miasta Ostrołęki 

 

 

 

 

1) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 

2) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

 Bogusławskiego 17, 

3) Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 

4) Żłobek Miejski w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17, 

5) Klub „Senior+” w Ostrołęce ul. Ludwika Bogusławskiego 4. 

 

 
 


